Hauptkatalog Teil 1 / Isolationsüberwachung 39Kapitel 1.5
1
.5
Technische Daten
A-ISOMETER® für IT-DC-Systeme ≥ 230 V
*1) siehe Gerätebeschreibung / Tabelle Bestellangaben *2) siehe Gerätebeschreibung / Tabelle Messkreis *3) siehe Gerätebeschreibung / Tabelle Ansprechwerte
*4) SKMP = Skalenmittelpunkt des Messinstrumentes
Kapitel 1.5

• Netze mit sehr hohen
Ableitkapazitäten
Bestellangaben
Typ Arbeitsbereich der Speisespannung Art. Nr.
Nennspannung Un US
IRDH265-4 AC 0-793/DC 0-650 V AC 230 V B 9106 8001 2)
IRDH265-413 AC 0-793/DC 0-650 V AC 90 ... 132 V* B 9106 8004 2)
IRDH265-415 AC 0-793/DC 0-650 V AC 400 V B 9106 8017 2)
IRDH265-416 AC 0-793/DC 0-650 V AC 500 V B 9106 8009 2)
IRDH265-422 AC 0-793/DC 0-650 V DC 19,2 ... 84 V* B 9106 8002 1)
IRDH265-423 AC 0-793/DC 0-650 V DC 77...286 V* B 9106 8003 1)
Weitere Speisespannungen auf Anfrage.
* Diese Angaben stellen Absolutwerte der Speisespannung
dar, der Arbeitsbereich ist darauf nicht anwendbar.
1) Nur für Industriebereich